平成29年度 宮臨技第1回常任理事会 会議録

日時 ：平成29年5月21日（日） 13:30～15:00

場所 ：宮崎県立宮崎病院 3階講堂

参加 ：日髙（会長）、神谷（副会長）、守田（副会長）、花牟禮（事務局長）、小山田（会計）、

神田（組織）、佐多（組織）、寺原（学術）、竹ノ内（学術）、奥野（庶務）、永原（庶務）

議事録：奥野

次第

１． 開会

２． 平成 28 年度第 6 回常任理事会議事録の確認                      《承認》

３． 報告事項                                     《承認》

1）会長

＊平成 29 年度、宮臨技事業への協力依頼。
2）事務局

＊特記事項なし

 3) 庶務

＊特記事項なし

3）会計

4）組織

＊特記事項なし
5）学術

 ＊特記事項なし

４．協議事項

1）7 月 8 日（土）に行われる、平成 29 年度第 1 回九州支部会議出席者について

日高会長、守田副会長、神谷副会長、花牟禮事務局長、佐多理事、永原理事、寺原学術部門長を出

席させる                                     《承認》

2）平成 29 年度、日臨技主催 地域ニューリーダー講習会参加者について

  竹之内理事を参加させる                              《承認》

3）平成 29 年度検査説明ができる検査技師担当について

 「医療現場における職能向上のための検査技師育成講習会」の開催について

 佐多理事を担当とする

                  《承認》

 4）公益事業として、県学会、各研究班研修会、地区研修会等にて市民フォーラムを開催できるように

   検討継続とする                                  《承認》

次回理事会 （平成 29 年度第 2 回常任理事会）

   日時 ：平成 29 年 7 月中旬予定   19：00～

場所 ：未定